
"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

Buenos Aires, 24 de abril de 2024. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Bahía Blanca, Buenos Aires, Chubut, Concepción del Uruguay, 

Concordia, Córdoba, Delta, General Pacheco, Haedo, La Plata, La Rioja, Mar del 

Plata, Mendoza, Paraná, Reconquista, Resistencia, Rosario, San Francisco, San 

Nicolás, San Rafael, Santa Cruz, Santa Fe, Tierra del Fuego, Trenque Lauquen, 

Tucumán, Venado Tuerto y Villa María, dictados en cumplimiento del inciso f) del 

artículo 85 del Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras por parte de aquellos/as egresados/as, como asimismo el 

cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 18 de abril de 2024, aconsejó el otorgamiento de títulos para 

diversos/as egresados/as. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 

 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

2 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los/as señores/as Decanos/as que 

corresponda a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se 

indican, de acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del 

artículo 70 del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

139.348 LEMOS MACHACA, Matías 

Daniel 

D.N.I. 33.740.761 Técnico Universitario 

en Electrónica 

139.349 ROSCIANO, Mariano Jorge D.N.I. 40.059.799 Técnico Universitario 

en Electrónica 

139.350 NATIVO, Ornella Bianca D.N.I. 42.043.789 Técnica Universitaria 

en Química 

139.351 WIECZOREK, Milagros D.N.I. 39.333.690 Técnica Universitaria 

en Química 

139.352 CORES, Pablo Martín D.N.I. 40.546.980 Ingeniero Civil 

139.353 DOS SANTOS CLARO, 

Ignacio Nicolás 

D.N.I. 42.043.575 Ingeniero Civil 

139.354 FERNÁNDEZ, Paula Rocio D.N.I. 31.076.910 Ingeniera Civil 

139.355 HAZKA, Ezequiel David D.N.I. 41.259.781 Ingeniero Civil 

139.356 MALVICINI, Alejo Matías D.N.I. 41.738.191 Ingeniero Civil 

139.357 VIZCAINO, Julian Alberto D.N.I. 40.885.363 Ingeniero Civil 

139.358 LEMOS MACHACA, Matías 

Daniel 

D.N.I. 33.740.761 Ingeniero Electrónico 

139.359 ROSCIANO, Mariano Jorge D.N.I. 40.059.799 Ingeniero Electrónico 

139.360 CAÑETE, Denisse Ariana D.N.I. 41.890.527 Ingeniera Industrial 

139.361 MANSILLA, Giuliana Sol D.N.I. 41.929.178 Ingeniera Industrial 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

3 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.362 RODRIGUEZ, Guido D.N.I. 39.106.675 Ingeniero Industrial 

139.363 TOLOT, Camila Aylén D.N.I. 41.209.818 Ingeniera Industrial 

139.364 CÉSPEDES CORO, José 

Eduardo 

D.N.I. 93.781.255 Ingeniero Mecánico 

139.365 DI IORIO, Alejandro D.N.I. 34.152.584 Ingeniero Mecánico 

139.366 MORAN PEREYRA, Wilson 

Hernan 

D.N.I. 38.052.776 Ingeniero Mecánico 

 

FACULTAD REGIONAL BAHÍA BLANCA: 

139.367 CARTES, Álvaro Joaquín D.N.I. 41.568.925 Ingeniero Civil 

139.368 EJEA, Ramiro D.N.I. 39.696.482 Ingeniero Civil 

139.369 RIERA, Matias David D.N.I. 34.970.605 Ingeniero Electricista 

139.370 COLETTO GALLEGO, 

Danilo Agustín 

D.N.I. 41.232.241 Ingeniero Electrónico 

139.371 FERNÁNDEZ, Andrés 

Alejandro 

D.N.I. 39.483.095 Ingeniero Electrónico 

139.372 GUANUCO, Leandro Gabriel D.N.I. 32.716.638 Ingeniero Electrónico 

139.373 GUTIERREZ, Franco 

Ezequiel 

D.N.I. 40.098.966 Ingeniero Electrónico 

139.374 MORENO, Walter Alejandro D.N.I. 33.691.220 Ingeniero Electrónico 

139.375 TARNOSKI, Santiago 

Ezequiel 

D.N.I. 40.294.419 Ingeniero Electrónico 

139.376 BARIDON, Elias Anibal D.N.I. 41.068.391 Ingeniero Mecánico 

139.377 BOQUIN, Facundo Hernan D.N.I. 38.231.140 Ingeniero Mecánico 

139.378 CERDA, Prudencio Ezequiel D.N.I. 34.723.807 Ingeniero Mecánico 

139.379 MORTIER, Ignacio D.N.I. 39.075.718 Ingeniero Mecánico 

139.380 CIFUENTES GENTILE, 

Martín 

D.N.I. 38.919.738 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

139.381 PRIETO, Luisina Antonela D.N.I. 36.327.921 Licenciada en Organi-

zación Industrial 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

4 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

139.382 MANCILLA MATEOS, 

Christian Fernando 

D.N.I. 39.868.681 Ingeniero Civil 

139.383 PIANTANIDA, Guido Martín D.N.I. 40.302.459 Ingeniero Civil 

139.384 PUCCIANO, Mauro Luis D.N.I. 38.916.442 Ingeniero Civil 

139.385 ORDÓÑEZ, Tomás Bautista D.N.I. 41.003.253 Ingeniero Electrónico 

139.386 RAMIREZ, Claudio Javier D.N.I. 23.304.113 Ingeniero Electrónico 

139.387 SERRA, Ramiro D.N.I. 40.395.625 Ingeniero Electrónico 

139.388 ALVAREZ, Gabriel Alejandro D.N.I. 41.400.365 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

139.389 NAGELKOP, Fernanda 

Mariel 

D.N.I. 39.558.100 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

139.390 SENATORE, María Clara D.N.I. 39.626.695 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

139.391 SZWIMER, Daiana Kalanit D.N.I. 42.038.123 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

139.392 BARSOTTI, Santiago 

Joaquin 

D.N.I. 42.193.564 Ingeniero Industrial 

139.393 TAMAGNO, Giuliano D.N.I. 42.496.629 Ingeniero Industrial 

139.394 BERTORA, Federico Ángel D.N.I. 40.110.718 Ingeniero Mecánico 

139.395 BÖHM, Bautista Agustín D.N.I. 39.404.351 Ingeniero Mecánico 

139.396 GONZALEZ, Brian Emanuel D.N.I. 38.621.304 Ingeniero Mecánico 

139.397 MORAN, Nicolas D.N.I. 38.091.839 Ingeniero Mecánico 

139.398 SOSA, Nicolás Agustín D.N.I. 38.548.447 Ingeniero Mecánico 

139.399 VAZQUEZ MONTENEGRO, 

Ignacio 

D.N.I. 36.276.089 Ingeniero Mecánico 

139.400 TREBINO HARRINGTON, 

María Agustina 

D.N.I. 34.621.570 Ingeniera Química 

139.401 ZUCCHINI, Bruno Francisco D.N.I. 41.880.707 Ingeniero Químico 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

5 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

 

FACULTAD REGIONAL CHUBUT: 

139.402 RUIZ, Nicolás D.N.I. 40.384.617 Técnico Universitario 

Pesquero 

139.403 SEPÚLVEDA, Aldana 

Micaela 

D.N.I. 42.844.394 Técnica Universitaria 

Pesquera 

139.404 MARIN, Agustín D.N.I. 40.384.748 Ingeniero Electromecá-

nico 

139.405 CANTARUTTI, Rocío Giselle D.N.I. 38.442.578 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL CONCEPCIÓN DEL URUGUAY: 

139.406 SOTTO, Nazareno Emanuel D.N.I. 39.030.942 Analista Universitario 

de Sistemas 

139.407 MOSQUEIRA SANTOS, 

Gimena Mariel 

D.N.I. 95.377.655 Ingeniera Civil 

139.408 SOTO ARCIERI, María 

Daiana 

D.N.I. 95.400.450 Ingeniera Civil 

139.409 ARGUET, Sebastián Nahuel D.N.I. 41.817.506 Ingeniero Electromecá-

nico 

139.410 CALDERALE, Franco Ismael D.N.I. 40.564.593 Ingeniero Electromecá-

nico 

139.411 EVEQUOZ, Gonzalo Rubén D.N.I. 41.867.608 Ingeniero Electromecá-

nico 

139.412 ORBAIZ, Iñaki Martín D.N.I. 41.228.313 Ingeniero Electromecá-

nico 

139.413 RIVERA, Guillermo Agustín D.N.I. 39.884.062 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

6 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL CONCORDIA: 

139.414 HERNÁNDEZ SOLÍS, 

Santiago Daniel 

D.N.I. 95.477.233 Ingeniero Civil 

139.415 MACHADO IPAR, Carlos 

Nicolás 

D.N.I. 95.147.724 Ingeniero Civil 

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

139.416 GARCIA, Romina Paola D.N.I. 34.182.707 Analista Universitaria 

de Sistemas 

139.417 HAEDO BORGET, Lautaro 

Alejo 

D.N.I. 40.681.976 Analista Universitario 

de Sistemas 

139.418 ROBADOR, Joaquín Andrés D.N.I. 40.799.681 Técnico Universitario 

en Electrónica 

139.419 ACTIS, Florencia D.N.I. 39.448.947 Ingeniera Civil 

139.420 ANGELINO, Gastón D.N.I. 39.968.632 Ingeniero Civil 

139.421 BORGARELLO, Guillermina D.N.I. 36.356.115 Ingeniera Civil 

139.422 CHAMPARINI, Octavio 

Angel 

D.N.I. 37.134.581 Ingeniero Civil 

139.423 CÚNEO, Gianella Nicole D.N.I. 39.013.256 Ingeniera Civil 

139.424 GALLO BACILE, Francisco 

Elias 

D.N.I. 39.736.510 Ingeniero Civil 

139.425 GARCÍA, Tomás Agustín D.N.I. 40.752.067 Ingeniero Civil 

139.426 GONZALEZ, Hernan D.N.I. 40.203.487 Ingeniero Civil 

139.427 LEDEZMA CITTADINI, Sofía 

Natalia 

D.N.I. 36.227.743 Ingeniera Civil 

139.428 QUAGLIA, Yain Sofia D.N.I. 39.613.969 Ingeniera Civil 

139.429 QUIROGA ARTEAGA, Julián D.N.I. 40.107.257 Ingeniero Civil 

139.430 RAIMONDO MAZZINA, 

Alejandro 

D.N.I. 39.324.363 Ingeniero Civil 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

7 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.431 BELBRUNO, Gustavo 

Gabriel 

D.N.I. 35.564.393 Ingeniero Electrónico 

139.432 BUSTOS CANDISANO, 

Facundo Manuel 

D.N.I. 40.662.054 Ingeniero Electrónico 

139.433 HOLMANN, Ramiro Agustin D.N.I. 40.610.783 Ingeniero Electrónico 

139.434 TIBERI, Santiago Manuel D.N.I. 38.984.858 Ingeniero Electrónico 

139.435 TOUZ, Ignacio D.N.I. 39.080.311 Ingeniero Electrónico 

139.436 VALDEZ, Carlos Alejandro D.N.I. 36.984.285 Ingeniero Electrónico 

139.437 BOSIO, Franco Gabriel D.N.I. 37.629.501 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

139.438 DÍAZ MAC WILLIAM, 

Rodrigo Tomás 

D.N.I. 41.846.751 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

139.439 MAUBECIN BURGOS, 

Agustín Uriel 

D.N.I. 42.053.303 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

139.440 RODRÍGUEZ, Agustin D.N.I. 39.612.645 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

139.441 BACALONI, Victoria D.N.I. 40.684.852 Ingeniera Industrial 

139.442 FEDRIZZI, Ignacio D.N.I. 41.520.888 Ingeniero Industrial 

139.443 MENA, Joaquín Andrés D.N.I. 40.419.482 Ingeniero Industrial 

139.444 NOBILI DELFINO, Luis 

Felipe 

D.N.I. 41.224.923 Ingeniero Industrial 

139.445 RACCA, Pablo D.N.I. 41.185.051 Ingeniero Industrial 

139.446 RAMOS, Franco D.N.I. 40.941.457 Ingeniero Industrial 

139.447 SCAGLIOTTI OLMEDO, 

Miguel 

D.N.I. 40.249.749 Ingeniero Industrial 

139.448 TISSERA, Abigail Mailén D.N.I. 39.624.403 Ingeniera Industrial 

139.449 CONRERO, Juan Javier D.N.I. 37.633.457 Ingeniero Mecánico 

139.450 CORBALAN, Eric Javier D.N.I. 41.962.503 Ingeniero Mecánico 

139.451 VESELKA, Santiago Agustín D.N.I. 39.266.393 Ingeniero Mecánico 

139.452 ACOSTA, Diego Esteban D.N.I. 39.423.600 Ingeniero Metalúrgico 

 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

8 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL DELTA: 

139.453 ULMETE, Nicolás D.N.I. 40.235.174 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

139.454 TORRANO, Federico D.N.I. 39.285.714 Ingeniero Mecánico 

139.455 MENAGLIO, Miqueas Roque D.N.I. 35.957.065 Ingeniero Químico 

 

FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO: 

139.456 ROVELLI DOMINGUEZ, 

Joaquin 

D.N.I. 40.459.324 Ingeniero en Industria 

Automotriz 

139.457 SCOZZINA, Santiago 

Eduardo 

D.N.I. 38.006.863 Ingeniero Mecánico 

 

FACULTAD REGIONAL HAEDO: 

139.458 ERCOLI, Matias Ariel D.N.I. 35.793.801 Técnico Universitario 

en Electrónica 

139.459 GIL, Maria Pamela D.N.I. 32.431.844 Técnica Universitaria 

en Electrónica 

139.460 VARGAS, Nahuel Enrique D.N.I. 39.742.252 Ingeniero Electrónico 

139.461 CATANIA, Matias Gabriel D.N.I. 41.638.865 Ingeniero Mecánico 

139.462 CIARDELLI, Carla Antonella D.N.I. 37.388.491 Ingeniera Mecánica 

139.463 MAZZI, Fernando Fabian D.N.I. 42.427.978 Ingeniero Mecánico 

139.464 MAZZI, Lucio Javier Claudio D.N.I. 42.427.979 Ingeniero Mecánico 

139.465 RODRIGUEZ, Agustin 

Nahuel 

D.N.I. 39.434.243 Ingeniero Mecánico 

 

FACULTAD REGIONAL LA PLATA: 

139.466 RAMPININI, Hernán 

Emiliano 

D.N.I. 37.536.688 Analista Universitario 

de Sistemas 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

9 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.467 SÁNCHEZ, Matías Ezequiel D.N.I. 37.151.923 Analista Universitario 

de Sistemas 

139.468 BURATTI, Guido D.N.I. 42.195.853 Técnico Universitario 

en Química 

139.469 MIÑO FAVA, María Pilar D.N.I. 44.045.146 Técnica Universitaria 

en Química 

139.470 RODONI, Martina D.N.I. 43.247.026 Técnica Universitaria 

en Química 

139.471 SCAMUFFO, Diego Martín D.N.I. 43.090.849 Técnico Universitario 

en Química 

139.472 ALSINA, María Pilar D.N.I. 40.624.528 Ingeniera Civil 

139.473 BARBEITO, Silvina Abril D.N.I. 38.560.403 Ingeniera Civil 

139.474 PINARELLO, Rodrigo D.N.I. 40.714.375 Ingeniero Civil 

139.475 ROMERO, Walter David D.N.I. 37.291.448 Ingeniero Civil 

139.476 DÍAZ, Ignacio D.N.I. 41.201.299 Ingeniero Electricista 

139.477 FERNANDEZ, Mauricio 

Ezequiel 

D.N.I. 41.391.809 Ingeniero Electricista 

139.478 GUICCIARDINI, Matias D.N.I. 42.675.451 Ingeniero Electricista 

139.479 PETROVICH, Agustín 

Alejandro 

D.N.I. 41.293.289 Ingeniero Electricista 

139.480 CAR, Matias Bladimir D.N.I. 41.253.634 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

139.481 MARISCOTTI, Agustín D.N.I. 42.117.398 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

139.482 ORRINO, Ariel Nuncio D.N.I. 32.363.053 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

139.483 SÁNCHEZ, Matías Ezequiel D.N.I. 37.151.923 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

139.484 SCORTICATI, Agustín 

Emilio 

D.N.I. 42.493.114 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

10 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.485 VALDEZ, Nadia Natalin 

Daiana 

D.N.I. 32.849.501 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

139.486 BARBOZA, Elizabeth María D.N.I. 39.114.592 Ingeniera Industrial 

139.487 CASTAGNANI, Guido D.N.I. 39.509.663 Ingeniero Industrial 

139.488 FLAHERTI, Jimena Alina D.N.I. 38.531.620 Ingeniera Industrial 

139.489 FUNES, Nelson Guillermo D.N.I. 36.258.958 Ingeniero Industrial 

139.490 GODOY, Francisco D.N.I. 41.209.841 Ingeniero Industrial 

139.491 HARIYO, Guillermina D.N.I. 40.976.862 Ingeniera Industrial 

139.492 BRAVO ORTIZ, Orieth 

Carolina 

D.N.I. 92.546.422 Ingeniera Química 

139.493 CARDOZA CARRERA, Axel D.N.I. 94.797.846 Ingeniero Químico 

139.494 MENDOZA, Pablo Nicolás D.N.I. 40.161.906 Ingeniero Químico 

 

FACULTAD REGIONAL LA RIOJA: 

139.495 CIPPITELLI, Italo Franco D.N.I. 29.712.430 Ingeniero Electrónico 

 

FACULTAD REGIONAL MAR DEL PLATA: 

139.496 CAROZZA RENAUD, 

Faustino 

D.N.I. 36.772.307 Ingeniero Naval 

139.497 CARRASCO, Matías 

Gonzalo 

D.N.I. 39.163.289 Ingeniero Naval 

139.498 FALLIERI, Federico Miguel D.N.I. 37.388.847 Ingeniero Naval 

139.499 FERRARETTO, Julián D.N.I. 38.815.635 Ingeniero Naval 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

139.500 ROJOS FERNANDEZ, Ailén 

Ariadna 

D.N.I. 35.184.057 Técnica Universitaria 

en Química 

139.501 MAROVICH, Denise Celeste D.N.I. 34.257.264 Ingeniera Civil 

139.502 PENIN, Mauro Javier D.N.I. 36.417.767 Ingeniero Civil 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

11 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.503 UVALLES DUBANCED, 

Francisco Federico 

D.N.I. 33.052.676 Ingeniero Civil 

139.504 LOPEZ HIERRO, María del 

Rocío 

D.N.I. 39.603.442 Ingeniera Electromecá-

nica 

139.505 MASSOIA POZO, Gustavo 

Eduardo 

D.N.I. 36.592.142 Ingeniero Electromecá-

nico 

139.506 OTERO, Federico Agustín D.N.I. 40.963.379 Ingeniero Electromecá-

nico 

139.507 RODRIGUEZ CHEIN, 

Fernando David 

D.N.I. 40.272.774 Ingeniero Electromecá-

nico 

139.508 RODRIGUEZ GARGANTINI, 

Juan Fernando 

D.N.I. 40.102.603 Ingeniero Electromecá-

nico 

139.509 RUIZ CASTRO, Agustín 

Nicolás 

D.N.I. 41.644.312 Ingeniero Electromecá-

nico 

139.510 ZUIN, Daniel Ezequiel D.N.I. 37.778.208 Ingeniero Electromecá-

nico 

139.511 OCHOA, Ayelén Estefania D.N.I. 38.910.852 Ingeniera Electrónica 

139.512 SUREDA, Nestor Dario D.N.I. 11.722.640 Ingeniero Electrónico 

139.513 FERNANDEZ, Jeremías 

Daniel 

D.N.I. 39.534.815 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

139.514 SOBISCH LAZARTE, 

Rodrigo Rolando 

D.N.I. 42.827.960 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

139.515 BONADONNA, Fernando 

Emanuel 

D.N.I. 34.756.297 Ingeniero Químico 

139.516 CUSIMANO SORBELLO, 

Fernando Agustin 

D.N.I. 41.155.215 Ingeniero Químico 

139.517 VEGA, Brenda Tamara D.N.I. 35.143.957 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL PARANÁ: 

139.518 D´AGOSTINO, Agustin D.N.I. 38.166.880 Ingeniero Civil 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

12 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.519 HORST TABACCHI, Matías 

Daián 

D.N.I. 41.611.565 Ingeniero Electrónico 

 

FACULTAD REGIONAL RECONQUISTA: 

139.520 DUTTO, Carlos Gastón D.N.I. 37.576.478 Ingeniero Electromecá-

nico 

139.521 GELMI, Leandro Damián D.N.I. 36.720.780 Ingeniero Electromecá-

nico 

139.522 TORTUL, Agustín Daniel D.N.I. 36.796.840 Ingeniero Electromecá-

nico 

139.523 VITTI, Javier Oscar D.N.I. 37.970.473 Ingeniero Electromecá-

nico 

139.524 BRASSART, Marina Belén D.N.I. 37.561.647 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

 

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

139.525 AGUILAR, Laura Mercedes D.N.I. 39.193.030 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

139.526 DUSICKA, Cristian Emanuel D.N.I. 43.145.535 Técnico Universitario 

en Química 

139.527 MIÑO, Facundo Juan Alberto D.N.I. 40.124.121 Técnico Universitario 

en Química 

139.528 VEXELMAN, Nicolas Javier D.N.I. 39.704.707 Técnico Universitario 

en Química 

139.529 AYALA, Gerónimo Luis D.N.I. 38.311.766 Ingeniero Electromecá-

nico 

139.530 BONILLA, Karel Gonzalo D.N.I. 38.870.768 Ingeniero Electromecá-

nico 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

13 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.531 BRUZZO, Juan Bautista D.N.I. 41.412.340 Ingeniero Electromecá-

nico 

139.532 GUILLEN, Miguel Angel D.N.I. 34.006.498 Ingeniero Electromecá-

nico 

139.533 ROMERO OLIVELLO, 

Agustín 

D.N.I. 35.466.354 Ingeniero Electromecá-

nico 

139.534 RUIZ, César Eligio D.N.I. 37.692.131 Ingeniero Electromecá-

nico 

139.535 BAY, Cinthya Alexis D.N.I. 34.300.982 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

139.536 FERNANDEZ, Marianela 

Dulce Patricia 

D.N.I. 36.317.803 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

139.537 LOPEZ SOTO, Carlos 

Andrés 

D.N.I. 41.153.609 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

139.538 SCHUSTER, Exequiel 

Andrés 

D.N.I. 40.584.491 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

139.539 TASCÓN, Gustavo Alejandro D.N.I. 40.034.855 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

139.540 THOUZEAU, Edgardo 

Hernán 

D.N.I. 41.016.295 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

139.541 AGUIRRE, Sol María D.N.I. 41.973.213 Ingeniera Química 

139.542 DE MARTINI, Oriana D.N.I. 42.190.449 Ingeniera Química 

139.543 RUIZ, Andrea Liliana D.N.I. 31.024.902 Ingeniera Química 

139.544 VEXELMAN, Nicolas Javier D.N.I. 39.704.707 Ingeniero Químico 

 

FACULTAD REGIONAL ROSARIO: 

139.545 BASSI, Diego Martín D.N.I. 30.984.104 Analista Universitario 

de Sistemas 

139.546 MESSINA, Nicolás Iván D.N.I. 37.574.445 Analista Universitario 

de Sistemas 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

14 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.547 NARDI, Pablo Gabriel D.N.I. 37.830.335 Analista Universitario 

de Sistemas 

139.548 SANTOLARI, Matías Nicolás D.N.I. 41.931.431 Analista Universitario 

de Sistemas 

139.549 VELASCO, Manuel D.N.I. 41.636.477 Analista Universitario 

de Sistemas 

139.550 AMAT, Julieta Luján D.N.I. 38.848.821 Técnica Universitaria 

en Química 

139.551 ASTIVIA, Sofía D.N.I. 33.798.834 Técnica Universitaria 

en Química 

139.552 BERTOLA, Alexia D.N.I. 42.973.759 Técnica Universitaria 

en Química 

139.553 BERTUNE, Santiago D.N.I. 34.652.590 Técnico Universitario 

en Química 

139.554 BOZ MAGNI, Gianfranco D.N.I. 51.700.266 Técnico Universitario 

en Química 

139.555 BRODA, Florencia Luján D.N.I. 37.185.898 Técnica Universitaria 

en Química 

139.556 BUCZEK, Cecilia Antonella D.N.I. 41.245.904 Técnica Universitaria 

en Química 

139.557 CRESPO, María Felicitas D.N.I. 39.291.614 Técnica Universitaria 

en Química 

139.558 DIAZ, Josefina D.N.I. 43.313.235 Técnica Universitaria 

en Química 

139.559 MARCHETTI, Emiliano 

Andrés 

D.N.I. 35.226.488 Técnico Universitario 

en Química 

139.560 MELILLI, Juan Leonardo D.N.I. 35.375.350 Técnico Universitario 

en Química 

139.561 NOLLA, María Sofía D.N.I. 40.810.221 Técnica Universitaria 

en Química 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

15 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.562 PAGLIARO, Catalina D.N.I. 41.635.291 Técnica Universitaria 

en Química 

139.563 PESSACQ, Maria Laura D.N.I. 41.907.809 Técnica Universitaria 

en Química 

139.564 PÍCCOLI, Agustina D.N.I. 43.285.312 Técnica Universitaria 

en Química 

139.565 SPOTO, Virginia Andrea D.N.I. 36.009.221 Técnica Universitaria 

en Química 

139.566 TOSCANO, Brisa D.N.I. 41.216.664 Técnica Universitaria 

en Química 

139.567 VEGA, Belen Alejandra D.N.I. 39.948.266 Técnica Universitaria 

en Química 

139.568 BAUSOLA, Iván Gerardo D.N.I. 29.680.813 Ingeniero Civil 

139.569 DROVETTA, Bruno D.N.I. 39.454.304 Ingeniero Civil 

139.570 ERNAGA, Juan Ignacio D.N.I. 36.832.251 Ingeniero Civil 

139.571 GHERGO, Camila D.N.I. 39.246.684 Ingeniera Civil 

139.572 GIANNONI, Rocío Belén D.N.I. 40.317.344 Ingeniera Civil 

139.573 LEONI, Ezequiel D.N.I. 38.596.541 Ingeniero Civil 

139.574 MOREAL, Giuliano Franco D.N.I. 39.255.555 Ingeniero Civil 

139.575 RATTI, Mateo D.N.I. 39.854.909 Ingeniero Civil 

139.576 RÍOS, Mariano Angel D.N.I. 36.507.779 Ingeniero Civil 

139.577 SANCHEZ GARATE, Leonel 

Eloy 

D.N.I. 32.275.186 Ingeniero Civil 

139.578 VERGARA, Germán Daniel D.N.I. 36.991.133 Ingeniero Civil 

139.579 VICENTÍN, Julia Elena D.N.I. 37.209.394 Ingeniera Civil 

139.580 DIAZ, Juan Ignacio D.N.I. 37.445.260 Ingeniero Electricista 

139.581 ABINAL, Facundo D.N.I. 40.366.578 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

139.582 BARZOLA, Damian Ezequiel D.N.I. 41.405.786 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

16 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.583 BASERGA, Christian Daniel D.N.I. 21.885.341 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

139.584 BRUNO, Anelisa D.N.I. 41.904.118 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

139.585 CALVO, Nicolás Andrés D.N.I. 37.831.812 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

139.586 CERRETTO, Pablo D.N.I. 93.720.038 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

139.587 CORDOBA, Agustín Leonel D.N.I. 40.786.957 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

139.588 CUELLO, Alejo D.N.I. 40.958.797 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

139.589 D'ANGELO, Agustín Ariel D.N.I. 41.637.968 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

139.590 DE SETA, Carolina D.N.I. 40.317.305 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

139.591 DE WAELE, Ezequiel 

Alejandro 

D.N.I. 39.686.244 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

139.592 DI GIACINTI, Julio D.N.I. 37.261.091 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

139.593 DOBBOLETTA, Facundo D.N.I. 40.039.084 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

139.594 GARATE, Agustín D.N.I. 41.636.314 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

139.595 GONZÁLEZ, Joaquín D.N.I. 39.961.870 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

139.596 LÓPEZ ANIDO, Sebastián 

José 

D.N.I. 39.859.937 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

139.597 LORENZOTTI, Guido D.N.I. 41.656.727 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

17 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.598 MARINA, Álvaro Marcelo D.N.I. 42.327.352 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

139.599 MARTIN, Giovanni Mateo D.N.I. 41.655.279 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

139.600 MESSEROUX, Jean Hilaire D.N.I. 95.904.838 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

139.601 PETETTA, Bruno D.N.I. 37.450.992 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

139.602 SCHIRMER, Julián D.N.I. 41.947.312 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

139.603 SCHWEGLER MORICONI, 

León Jesús 

D.N.I. 40.556.138 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

139.604 SELVA, Ignacio Aquiles D.N.I. 37.930.606 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

139.605 VACCHINO, Lucas Nehuén D.N.I. 41.040.561 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

139.606 BOUNOUS, Federico Alberto D.N.I. 36.738.226 Ingeniero Mecánico 

139.607 CAVAGNA, Enzo Daián D.N.I. 40.839.005 Ingeniero Mecánico 

139.608 DELL´ AGOSTINO, Marcos D.N.I. 39.347.082 Ingeniero Mecánico 

139.609 ECHENIQUE, Martín 

Guillermo 

D.N.I. 39.110.561 Ingeniero Mecánico 

139.610 IBARRA, Nahuel D.N.I. 38.902.679 Ingeniero Mecánico 

139.611 NOCINO, Julián D.N.I. 41.256.284 Ingeniero Mecánico 

139.612 PALETTA, Nicolás Andres D.N.I. 39.122.676 Ingeniero Mecánico 

139.613 QUIROGA, Gonzalo Nahuel D.N.I. 40.120.990 Ingeniero Mecánico 

139.614 ZUCCHETTI, Julio Damián D.N.I. 41.159.706 Ingeniero Mecánico 

139.615 BENAVIDEZ, María Gracia D.N.I. 40.617.890 Ingeniera Química 

139.616 BONINO, María Paula D.N.I. 41.341.755 Ingeniera Química 

139.617 CALÍ, Valeria D.N.I. 39.814.744 Ingeniera Química 

139.618 CAMACHO, Camila D.N.I. 41.655.516 Ingeniera Química 

139.619 CERATTO, Carolina Ailén D.N.I. 40.844.863 Ingeniera Química 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

18 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.620 CRESPO, María Felicitas D.N.I. 39.291.614 Ingeniera Química 

139.621 EANDI, Martina María D.N.I. 39.051.738 Ingeniera Química 

139.622 GIMÉNEZ, Dianela Marlén D.N.I. 33.069.533 Ingeniera Química 

139.623 GRAVIER, Lautaro Alejo D.N.I. 38.724.189 Ingeniero Químico 

139.624 LENARDUZZI D'EMILIO, 

Natalia Agustina 

D.N.I. 41.634.894 Ingeniera Química 

139.625 PORFIRI, José María D.N.I. 23.426.047 Ingeniero Químico 

139.626 RIOS, Mariano D.N.I. 40.364.047 Ingeniero Químico 

139.627 SALAS, Florencia D.N.I. 41.359.724 Ingeniera Química 

139.628 SCARAVAGLIONE, Franco 

Fernando 

D.N.I. 39.949.585 Ingeniero Químico 

139.629 TOMMEI, Pilar D.N.I. 41.515.791 Ingeniera Química 

139.630 YADANSA, Nicolás D.N.I. 39.366.439 Ingeniero Químico 

139.631 ZACCHINO, Agustina D.N.I. 41.634.634 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL SAN FRANCISCO: 

139.632 BONINO, Marianela Cecilia D.N.I. 30.329.477 Analista Universitaria 

de Sistemas 

139.633 GUTIÉRREZ, Gabriela 

Faustina 

D.N.I. 29.933.793 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

139.634 HAINCH, Jesica Soledad D.N.I. 32.400.650 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

139.635 MANSILLA, Silvia Beatriz D.N.I. 27.109.100 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

 

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS: 

139.636 ROUGE, José Nicolás D.N.I. 39.827.091 Ingeniero Electricista 

139.637 BURATTI, Gastón Damián D.N.I. 32.443.897 Ingeniero Electrónico 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

19 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.638 MERAVIGLIA, Marcos 

Manuel 

D.N.I. 39.285.041 Ingeniero Electrónico 

139.639 CEBALLOS, Norma Edith D.N.I. 40.454.799 Ingeniera Industrial 

139.640 DEL ARCO, Santiago Pedro D.N.I. 34.778.123 Ingeniero Industrial 

139.641 PUCHET, Belén Ailín D.N.I. 40.454.636 Ingeniera Industrial 

139.642 SINNER, Leandro Leonel D.N.I. 40.492.640 Ingeniero Mecánico 

139.643 TERRÉ, Juan Segundo Luis D.N.I. 40.098.911 Ingeniero Mecánico 

 

FACULTAD REGIONAL SAN RAFAEL: 

139.644 ARENAS, Gastón Edgardo D.N.I. 36.964.331 Ingeniero Industrial 

139.645 COMELATTO, Juan Ignacio D.N.I. 39.601.034 Ingeniero Industrial 

139.646 GARCÍA, Pablo Ezequiel D.N.I. 38.909.533 Ingeniero Industrial 

139.647 OROZCO, Luciana D.N.I. 40.907.676 Ingeniera Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA CRUZ: 

139.648 DELGADO GARAY, Carlos 

Emanuel 

D.N.I. 33.911.256 Ingeniero Electromecá-

nico 

139.649 DIAZ GALLARDO, Gonzalo 

Martin 

D.N.I. 38.061.751 Ingeniero Electromecá-

nico 

139.650 PEREZ, Emiliano Ezequiel 

Octavio 

D.N.I. 39.884.161 Ingeniero Electromecá-

nico 

139.651 ROSELLO, Juan Cruz D.N.I. 40.387.010 Ingeniero Electromecá-

nico 

139.652 ALMONACID VERA, Gisel 

Vanessa 

D.N.I. 34.715.285 Ingeniera Industrial 

139.653 NAVARRO BAHAMONDE, 

Maria Laura 

D.N.I. 41.821.567 Ingeniera Industrial 

139.654 TRUJILLO, Nicolás 

Fernando 

D.N.I. 36.105.714 Ingeniero Industrial 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

20 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.655 VICENTE, Maria del Rosario D.N.I. 39.023.394 Ingeniera Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE: 

139.656 ALBANO, Lucía D.N.I. 40.925.695 Ingeniera Civil 

139.657 BELFIORI, Victoria D.N.I. 38.980.722 Ingeniera Civil 

139.658 BRESSAN, Leandro Remigio D.N.I. 40.159.537 Ingeniero Civil 

139.659 CERQUA, Matías Agustín D.N.I. 40.053.333 Ingeniero Civil 

139.660 GODOY, Elías Exequiel D.N.I. 39.631.578 Ingeniero Civil 

139.661 GUARDA, Valentina D.N.I. 40.054.289 Ingeniera Civil 

139.662 KLEIN, Virginia D.N.I. 40.892.192 Ingeniera Civil 

139.663 ORCELLET, Ana Paula D.N.I. 40.406.006 Ingeniera Civil 

139.664 OROSCO, Gonzalo Martin D.N.I. 36.549.889 Ingeniero Civil 

139.665 SILVA, Paula Martina D.N.I. 39.631.139 Ingeniera Civil 

139.666 SOLIA, Candela D.N.I. 40.991.040 Ingeniera Civil 

139.667 AGRETTI, Marcos D.N.I. 40.115.529 Ingeniero Electricista 

139.668 GUTIERREZ, Kevin Ezequiel D.N.I. 40.117.705 Ingeniero Electricista 

139.669 MÜLLER, Maximiliano Luis D.N.I. 37.830.983 Ingeniero Electricista 

139.670 VAN DERDONCKT, Walter 

José 

D.N.I. 39.032.440 Ingeniero Electricista 

139.671 BUSEGHIN, Judith Dafne D.N.I. 28.075.901 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

139.672 CHANTIRI, Mauricio Simón D.N.I. 28.891.755 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

139.673 DEAN, César Luis D.N.I. 32.141.924 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

139.674 GARCÍA, Martín Rodrigo D.N.I. 30.166.055 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

139.675 MILLAÁ, María Florencia D.N.I. 28.158.311 Ingeniera en Sistemas 

de Información 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

21 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.676 VALLE, Eduardo Alberto D.N.I. 28.571.368 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

139.677 VÁZQUEZ SELCI, Paloma D.N.I. 41.703.306 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

139.678 COMETTO, Camila D.N.I. 40.780.527 Ingeniera Industrial 

139.679 DIAZ, Miranda Guadalupe D.N.I. 41.847.587 Ingeniera Industrial 

139.680 DUBICKI, Iván Ignacio D.N.I. 28.524.556 Ingeniero Industrial 

139.681 FIORENZA CASTRO, 

Martina Paz 

D.N.I. 42.147.804 Ingeniera Industrial 

139.682 FRANK, Sirley Viviana D.N.I. 40.826.107 Ingeniera Industrial 

139.683 MARZIONI, María Belén D.N.I. 42.333.787 Ingeniera Industrial 

139.684 OLIVERA, Matias D.N.I. 38.898.187 Ingeniero Industrial 

139.685 REGO, Franco Andrés D.N.I. 40.268.098 Ingeniero Industrial 

139.686 RIGHI, Matias Enzo D.N.I. 40.781.489 Ingeniero Industrial 

139.687 ROTHAR, Santiago José D.N.I. 39.264.047 Ingeniero Industrial 

139.688 SCARAFIA, Manuel D.N.I. 40.645.928 Ingeniero Industrial 

139.689 SEIMANDI, Lucas D.N.I. 37.838.886 Ingeniero Industrial 

139.690 BERZANO, Juan Manuel D.N.I. 37.453.412 Ingeniero Mecánico 

139.691 BONALDO, Agustín D.N.I. 40.167.101 Ingeniero Mecánico 

139.692 BONETTO, Alan Maximiliano D.N.I. 37.830.929 Ingeniero Mecánico 

139.693 CARBONEL MEDINA, Ian 

Ezequiel 

D.N.I. 37.798.283 Ingeniero Mecánico 

139.694 DUFFY, Daniel D.N.I. 38.095.226 Ingeniero Mecánico 

139.695 MARETTO, Alexis Nicolás D.N.I. 38.451.107 Ingeniero Mecánico 

139.696 MUÑOZ, Joaquín D.N.I. 40.553.544 Ingeniero Mecánico 

139.697 NIGRO, Gerónimo D.N.I. 40.644.805 Ingeniero Mecánico 

139.698 PERNUZZI, Fernando D.N.I. 37.772.073 Ingeniero Mecánico 

139.699 RIZZO, Gastón Iván D.N.I. 40.046.250 Ingeniero Mecánico 

 

 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

22 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL TIERRA DEL FUEGO: 

139.700 MENDEZ, Luciano Horacio D.N.I. 36.931.638 Técnico Universitario 

Pesquero 

139.701 PRIORI, Claudio Ignacio D.N.I. 33.484.108 Ingeniero Industrial 

139.702 VALDEZ, Juan Francisco D.N.I. 40.740.306 Ingeniero Industrial 

139.703 LARAIGNÉE EYZAGUIRRE, 

Sebastián Emanuel 

D.N.I. 39.392.695 Ingeniero Químico 

 

FACULTAD REGIONAL TRENQUE LAUQUEN: 

139.704 CHANGAZZO, Walter 

Nicolás 

D.N.I. 38.102.971 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 

139.705 BALBI, Lucía D.N.I. 39.596.094 Ingeniera Industrial 

139.706 ROSA, Yamila Andrea D.N.I. 38.932.173 Ingeniera Industrial 

139.707 SOSA, Kevin Matias D.N.I. 40.022.067 Ingeniero Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN: 

139.708 MANSILLA, Monica Gabriela 

Del Valle 

D.N.I. 32.927.102 Analista Universitaria 

de Sistemas 

139.709 ARIAS PAZ, Martín 

Leonardo 

D.N.I. 36.865.498 Técnico Universitario 

en Electrónica 

139.710 CORONEL, Luis Fermin D.N.I. 41.276.536 Técnico Universitario 

en Electrónica 

139.711 FADEL, Hector Miguel D.N.I. 34.873.158 Técnico Universitario 

en Electrónica 

139.712 FLORES, Jonatan Brian D.N.I. 36.226.611 Técnico Universitario 

en Electrónica 

139.713 HANI NAVARRO, Matias 

Antonio 

D.N.I. 37.190.477 Técnico Universitario 

en Electrónica 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

23 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.714 JUAREZ GURIDE, Carlos 

Gabriel 

D.N.I. 34.185.434 Técnico Universitario 

en Electrónica 

139.715 MAZA GAMBARTE, Luis 

Fernnado 

D.N.I. 39.727.141 Técnico Universitario 

en Electrónica 

139.716 MENORQUE, Bruno David D.N.I. 42.371.200 Técnico Universitario 

en Electrónica 

139.717 MOYA, Angel Armando D.N.I. 8.094.787 Técnico Universitario 

en Electrónica 

139.718 ROMERO, Eugenia Luz D.N.I. 34.910.493 Técnica Universitaria 

en Electrónica 

139.719 RUBIO, Oscar Alfredo D.N.I. 37.497.479 Técnico Universitario 

en Electrónica 

139.720 VALLAVELA, Janet Natalí D.N.I. 33.375.180 Técnica Universitaria 

en Electrónica 

139.721 VILLAFAÑE, Marcos José D.N.I. 37.727.786 Técnico Universitario 

en Electrónica 

139.722 ROBLES, Mariana D.N.I. 35.921.929 Ingeniera Civil 

139.723 CASTILLO, Eugenio 

Reinaldo Maximiliano 

D.N.I. 39.230.113 Ingeniero Electrónico 

139.724 GAMBINO, Fernando Matías D.N.I. 34.185.420 Ingeniero Electrónico 

139.725 JUAREZ GURIDE, Carlos 

Gabriel 

D.N.I. 34.185.434 Ingeniero Electrónico 

139.726 ROMERO, Eugenia Luz D.N.I. 34.910.493 Ingeniera Electrónica 

139.727 ALBORNOZ, Ramiro Nicolás D.N.I. 36.668.012 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

139.728 ARROYO, Antonella Virginia D.N.I. 39.889.919 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

139.729 BOU FARAH, Pierre Rashid D.N.I. 35.185.431 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

139.730 MARTÍNEZ, Daniel 

Fernando 

D.N.I. 39.674.729 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

24 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.731 OLIVERA, Gabriela Lucia D.N.I. 35.257.564 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

139.732 SOLÁ, Constanza de los 

Angeles 

D.N.I. 37.500.310 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

139.733 SUÁREZ, Alejandro Matias D.N.I. 33.374.843 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

139.734 VARGAS, Solana D.N.I. 38.185.248 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

139.735 MONTALVÁN, José Joaquín D.N.I. 35.560.457 Ingeniero Mecánico 

139.736 NAVARRO, Cristian D.N.I. 33.139.059 Ingeniero Mecánico 

139.737 PARADÍ, Cristian Matías D.N.I. 36.040.191 Ingeniero Mecánico 

 

FACULTAD REGIONAL VENADO TUERTO: 

139.738 DOWLING, Fernando Martín D.N.I. 39.248.789 Ingeniero Civil 

139.739 OLIVA, Lucas Ezequiel D.N.I. 38.544.151 Ingeniero Civil 

139.740 RODRIGUEZ, Rocío Anahí D.N.I. 39.453.326 Ingeniera Civil 

139.741 ORTÍZ, Nicolás Emanuel D.N.I. 37.580.351 Ingeniero Electromecá-

nico 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA: 

139.742 ARANCEGUI, Juana D.N.I. 38.093.575 Técnica Universitaria 

en Química 

139.743 DOFFO, Maria Cecilia D.N.I. 42.162.433 Técnica Universitaria 

en Química 

139.744 EGUIA KNORR, Camila D.N.I. 41.153.105 Técnica Universitaria 

en Química 

139.745 FALTRACCO, Santiago D.N.I. 42.981.044 Técnico Universitario 

en Química 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

25 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.746 ZURIAGA, Matías Ezequiel D.N.I. 42.106.271 Técnico Universitario 

en Química 

139.747 BERARDO, German D.N.I. 38.478.106 Ingeniero Electrónico 

139.748 CICCIOLI, Alejandro D.N.I. 28.582.133 Ingeniero Mecánico 

139.749 LOZANO RUS, Mercedes D.N.I. 39.508.536 Ingeniera Mecánica 

139.750 AMBROSIO, Rocio Lisette D.N.I. 40.418.225 Ingeniera Química 

139.751 LERDA, Eugenia María D.N.I. 40.906.235 Ingeniera Química 

139.752 DUBOIS, Carolina D.N.I. 43.475.670 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 764/2024 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

   

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

  

            
            
            

                     

 

             


		2024-04-29T09:13:08-0300
	ROSSO Pablo Andres


		2024-04-30T17:14:18-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2024-04-30T18:10:50-0300
	GONZALEZ SEBASTIAN JAVIER




